
 
Uchwała Nr 447/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  23 kwietnia 2015 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji                 
w roku 2015. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.), 
Uchwały Nr II/17/14 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2014 roku  
w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2015 oraz Uchwały Nr 201/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 lutego 2015 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  
w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 
edukacji w 2015 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania publiczne Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji, wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert,                
w ramach wykonywania budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2015 – dział 801, 
rozdział 80195, § 2360 – na łączną kwotę 70 000 zł, określone w imiennym wykazie 
podmiotów i kwot dotacji na realizację tych zadań, stanowiącym załącznik nr 1                
do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz zadań, które nie zostały zatwierdzone do realizacji, stanowi załącznik nr 2  
do niniejszej uchwały.  

3. Wykaz zadań, które zostały odrzucone ze względów formalnych, stanowi załącznik nr 3 
do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 



   Uzasadnienie                                                                                                                          
   do Uchwały Nr 447/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 23 kwietnia 2015 roku 

 
 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji                 
w roku 2015. 

 
 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi realizację ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                          
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 ze zm.), 
„Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  
na rok 2015” oraz Uchwały Nr 201/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
5 lutego 2015 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  
w 2015 roku.  
 
W wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2015 zadań związanych 
z edukacją do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu wpłynęło 23 oferty, z czego 2 nie 
spełniły wymogów formalnych. Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu                                
8 kwietnia 2015 roku zaopiniowała pozytywnie 17 z 21 ofert, które podlegały ocenie 
merytorycznej. 
 
Wszystkie oferty pozytywnie rozpatrzone przez komisję konkursową spełniają wymogi 
określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu 
konkursowym zatwierdzonym Uchwałą Nr 201/2015 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 5 lutego 2015 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego                 
w dziedzinie edukacji w 2015 roku.  


